Quamvis iam satis amicissimum animum mihi probaueris; et hoc tamen ad-
dere voluisti argumentum amicitiae, ut me honoris istius, quem hodie Tibi
comparabis, participem facere volueris. Gratulor Tibi itaque de hac Tua do-
ctrina, quid? mihi gratulor, cum hodierna die animum Tibi deditissimum pro-
fiteri ac ostendere possim, maximoque mihi erit gaudio, si etiam in posterum,
me hac Tua amicitia, quam magni aestimo, non plane indignum esse iudices.
Halae d. XXVIII. Aprilis MDCCLXIX.

AMICO SVAVISSIMO
IOHANNES CHRISTOPHORVS WENDE

SILES. L. L. C.

Maxime laetor de Tua amicitia, quae mihi semper sancta erit, in primis de
honore, quo me hodierno die dignum iudicas. Magno profecto hono-
ri mihi duco, quod me inter familiares Tuos recipere non dubitaueris,
cum et praestantia Tui ingenii et reliquae virtutes, iam dudum recta aemula-
tione aliorum dignae iudicatae fuerint. Quam multa alia, his Tuis laudi-
bus addere possem, nisi haec ipsa oratio Tuam offenderet modestiam. Quod
reliquum igitur est Tibi velim persuades, me nulli Tuorum vel amore, vel
fide, vel aliis amicitiae officiis unquam esse censurum. Halae die XXVIII.
Aprilis MDCCLXIX.

Ne 1680.

8

ULB Halle
001 508 342

3

St.

Nur für den 7.09.1921

7.5.

DE
THEORIA HISTORIAE CIVILIS
NONNVLLA.

PARS SECUNDA.

QVAM
SVB PRAESIDIO
CAROLI RENATI HAVSEN
PHILOSOPHIAE P. P. O. ACADEMIAE ELECTORALIS MOGVNTINAE
ET REGII INSTITVTI HISTORICI GOTTINGENSIS SOCII
ORDINARI.

DIE XXVIII. APRILIS MDCCCLXIX.

PLACIDO ERVDITORVM EXAMINI

SUBIICET

CAROLVS FRIDERICVS LVDOVICVS SCHAEFFER

WRAT. SIL. I. V. C.

HALAE
LITTERIS CVRTIANIS.